2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  декабря 2017 года

№ 1755
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.07.2014 № 813 «Об определении теплоснабжающей организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые сети»
В связи с регистрацией права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты теплоснабжения и передачей их в аренду теплоснабжающей организации, руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом города Твери, в целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 18.07.2014 № 813 «Об определении теплоснабжающей организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные тепловые сети» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня бесхозяйных сетей теплоснабжения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверская генерация» (приложение № 1 к Постановлению), пункты 34, 41, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 158, 188, 219, 240, 246, 247, 305, 306, 311, 312, 313, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 360, 391, 394, 395, 397, 410, 413, 415, 416, 417, 418, 422, 423, 478, 479, 481, 483, 484, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 571, 572, 588, 695, 696, 809, 834.
1.2. Дополнить Перечень бесхозяйных ЦТП, квартальных тепловых узлов, передаваемых на обслуживание ООО «Тверская генерация» (приложение № 2 к Постановлению), пунктами 41 и 42 следующего содержания:
«
	41
	улица Левитана, д. 36/75

	ТУ
	квартальный
	тех. подполье

	42
	проспект Чайковского, д. 46а
	33,8
	ТУ
	квартальный
	встроенный в здание

                                                                                                                                              ».
1.3. Исключить из Перечня бесхозяйных ЦТП, квартальных тепловых узлов, передаваемых на обслуживание ООО «Тверская генерация» (приложение № 2 к Постановлению), пункты 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 39.
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» обратиться в Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйного теплового пункта в тариф общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» на следующий период регулирования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                     А.В. Огоньков